г

Акционерное Общество
(Дальневосточная распределительная сетевая компания)

(АО кЩРСК>)

Протокол }lЬ46бlутпир_р
Закупочной комиссии по рассмотрению заявок по открытому запросу
предложений на право заключения договораз кРеконсmрукцая сuсmемы

mеплоснобсrcеная базьt ApceHbeBcKozo РЭС, фuлаал ПЭСу
закупка 1139 раздел 2.2.1 ГКПЗ 2017 л лБлаговещенск ,, J {r, 06 20п

Еис м 31705061842

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Открытый запрос предложений на право
закJIючения договора ссРеконсmрукцuл сuсmемь, mеплоснабнееная базьt Apceшbeаcкozo
РЭС, фuлuал ПЭС> закупка 1139
Основание дJuI проведения закупки (ГКПЗ п/улп реквизиты решения ЦЗК: ГКПЗ 2011 г.

раздела 2.2.1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены постоянно лействующей Закупочной комиссии АО (ДРСК> 2 уровня

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
l. Об уmверuсdенuu резульmаmов процеdурьl переmоржкu
2, Об umоzовой ранэtсuровке заявок
3, О вьtборе побеdumеля запроса преdложенuй

РЕШИЛИ:
1. Признать процедуру переторжки не состоявшейся
2.у окончательные цены зiulвки

по вопросу лъ 2
у

м Наuменованuе учасmнuка u еео adpec Обtцая цена заявкu после
переmорсккu, руб.

I 000 000,00
l Акцuонерное обulесmво " Восmоксельэлекmросеmьсmрой " (680042,

Российская Федерация, Хабаровский край, Хабаровск,
Тихоокеанская ул, 165)

842 955,00
2 оБщЕство с огрлниtIЕнноЙ отвЕтствЕнностъю

" ТЕХЦЕНТР" (690 l05, Российская Федерация, Приморский край,
Владивосток, Русская ул, 57Ж офис (квартира) 18)

окончапельнал
цепа зllлвкu

после
переmор7lскu,

оvб.

Сtпрана
проuсхоltсl

енuя

Иmоzовая оценка
преdпочtttuпельносmu
заявкu после
переmорrlскч

Месmо в

utпоzовой
paHJKupoBK

е

Нааменованuе u adpec учасmнuка

0,7l
ОБЩЕСТВО С ОГРЛНИСIЕННОИ
ОТВЕТСТВЕННОСТЪЮ
" ТЕХЦЕНГР" (690 l 05, Российская

842 955,00 рФ
l место

зiUIвок

Федерация, Приморский край,
Владивосток, Русская ул, 57Ж офис
(квартира) 18)

2 место Акцuонерное обulесmво
" В о сmо кс ельэле кmр о с е mь сmр о й "
(680042, Российская Федерация,
Хабаровский край, Хабаровск,
Тихоокеанская ул, 165)

1 000 000,00 рФ 0,00

Проmоколвыбора побеdumеля закупка tф 1139 разdел 2,2.1

по вопросу л} 3
ПланируемЕIя стоимость зzжупки в соответствии с ГКПЗ: I 000 000.00 руб. без НДС.
На основании приведенной итоговой ранжировки поступивших зtIявок предлагается

признать победителем запроса предложений: <Реконсmрукцая сuсmемьl
mеш.оснабскенuл базьt Арсепьевско2о РЭС, фuлuаtt ПЭО) (закупка 1I39 разdел 2.2.1)

гIастника, заЕявшего первое место в итоговой ранжировке по степени
предпочтительности дJIя заказчика: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТЕЩЕНТР" (690105, Российская Федерация,
Приморский край, Владивосток, Русская ул, 57Ж офис (квартира) 18) (субъект МСП)
на условиях: стоимость зzIявки 842 955,00 руб. без НДС (994 686,90 руб. с НДС). Сроки
выполнения работ: с момента закJIючения договора до 15.10.2017 г. Условия оплаты: в

течение 30 (тридцати) кшендарных дней с даты подписания акта выполненных работ, на
основании выставленньтх Подрядчиком счетов. Гарантии выполненных работ: Гарантии
качества на все конструктивные элементы и работы, предусмотренные в Техническом
задании и выполняемые Подрядчиком на объекте, в том числе на используемые
строительные конструкции, материЕrлы и оборулование должны составлять 5 (пять) лет с
момента ввода объекта в эксплуатацию, при условии соблюдения Заказчиком правил
эксплуатации сданного в эксплуатацию объекта. Настоящая зiulвка имеет правовой статус
оферты и действует до 28 сентября 2017 года.

Ответственный секретарь Закупочной
комиссии:

Елuсеева М.Г.

Игнатова Т.А.
(4lб-2) з9,7-з07
i8тratova-ta@drsk.ru

Страница 2 из 2